О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная экономика и математические методы» факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по защите выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Прикладная экономика и математические методы», направление 38.04.01 Экономика, факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», очной формы обучения в составе:

Председатель ГЭК

доктор экономических наук, профессор, член-корреспондент Российской академии наук, заведующая кафедрой статистики и эконометрики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный экономический университет»

Елисеева И.И.

	Члены ГЭК
	PhD, доцент департамента экономики факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Муравьев А.А.

	PhD, доцент, руководитель департамента экономики факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Слободян С.А.

доктор физико-математических наук,  профессор департамента экономики факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Матвеенко В.Д.

	кандидат физико-математических наук, научный сотрудник лаборатории теории рынков и пространственной экономики Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Иванова В.И.

кандидат экономических наук, ведущий научный сотрудник лаборатории теории рынков и пространственной экономики Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Ущев Ф.А.

заместитель начальника управления кредитных рисков Департамента рисков ОАО "Акционерный банк "РОССИЯ"

Корнев К.В.

Секретарь ГЭК

специалист по учебно-методической работе 1 категории департамента финансов факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Кракович В.В.

[bookmark: _GoBack]Первый проректор                                                                                          В.В. Радаев